03/01/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/55363330 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE ADITIVO Nº 2/2017- CONTRATO DE Nº 34/2016

EXTRATO DE ADITIVO Nº 2/2017- CONTRATO DE Nº 34/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUN.DE MONTE ALEGRE
CONTRATADA: KERGINALDO ALVES DE PAIVA
OBJETO: Presente termo aditivo tem como objeto prorrogação do
prazo contratual nos termos do art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária:02.002 - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO
Ação: 2004 - Manutenção da Secretaria de Administração
Função: 04 - ADMINISTRAÇÃO
Sub-Função: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0510 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO
Natureza: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA FÍSICA
Fonte de Recurso: 100 - ORDINÁRIO
Região: 0001 - Monte Alegre.
VALOR: R$ 5.598,48 (cinco mil, quinhentos e noventa e oito reais e
quarenta e oito centavos).
VIGÊNCIA: O Presente instrumento contratual terá vigência a partir
02 de janeiro de 2018 e término em 31 de dezembro de 2018.
DATA: 02 de janeiro de 2018.
ASSINATURAS: SEVERINO RODRIGUES DA SILVA, pela
CONTRATANTE, e KERGINALDO ALVES DE PAIVA, pela
CONTRATADA.

Publicado por:

Marta Gilcelli Dantas Lopes
Código Identificador:55363330

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/01/2018. Edição 1675
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/